TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

ATO GP N. 3, DE 09 DE JANEIRO DE 2009

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA e no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 10.698, de 02 de julho de

2003, publicada no Diário Oficial da União de 03 de julho de 2003;
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 11.416, de 15 de

dezembro de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 15 de dezembro de
2006; e

CONSIDERANDO o artigo 6º da Resolução nº 14, de 21 de
março de 2006, do Conselho Nacional de Justiça, publicada no Diário Oficial da
União de 30 de março de 2006,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a tabela de vencimentos dos servidores do

Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, com valores vigentes a
partir de 1º de dezembro de 2008.

CAIO LUIZ DE ALMEIDA VIEIRA DE MELLO
Vice-Presidente Judicial no exercício da Presidência

(DJMG 13/01/2009; DJMG 14/01/2009 - REPUBLICAÇÃO; e DOU 13/01/2009)

-Nota: V. Tabela em arquivo anexo